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Podsumowanie konferencji "VI Dzień Jakości"

16 listopada 2016 r. miała miejsce szósta edycja QDay, która odbyła się na terenie
Kampusu UEK. Konferencja ta organizowana była przez członków Koła Naukowego
Zarządzania Jakością by uczcić Światowy Dzień Jakości.
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Wystąpienia dotyczyły m.in. bezpieczeństwa poprzez jakość, zarządzania zasobami ludzkimi,
inżynierii jakości  oraz wizualizacji procesów. Prelegentami byli przedstawiciele biznesu, kół
naukowych oraz studenci, którzy przedstawiali praktyczne metody doskonalenia jakości.

Konferencja cieszyła się sporym zainteresowaniem studentów, uczniów i pracowników naukowych.
Serdecznie dziękujemy wszystkim gościom za uczestnictwo w Dniu Jakości. Więcej informacji o tej
i innych konferencjach na naszej stronie http://knzj.uek.krakow.pl

Dziękujemy!

Członkowie KNZJ
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.

 
09-07-2025

Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.

 
09-07-2025

Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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